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WORECZEK CYLINDER YELLOW/BLUE CLIMBING
TECHNOLOGY
79,99 zł brutto 65,03 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Woreczek CYLINDER yellow/blue Climbing Technology

Woreczek na magnezję Climbing Technology Cylinder to wysokiej jakości produkt, który spełni oczekiwania najbardziej
wymagających użytkowników ceniących sobie zastosowanie wyłącznie najlepszych materiałów i przemyślaną konstrukcję
użytkowanych akcesoriów.

Woreczek na magnezję Climbing Technology Cylinder sprawdzi się zarówno podczas wymagających sesji treningowych w
panelu, jak i na weekendowych wyjazdach w skałki.

Woreczek na magnezję Climbing Technology Cylinder to jeden z klasycznych modeli o cylindrycznym kształcie, który ułatwia
szybki dostęp do magnezji. Optymalnie dobrana średnica pozwala wygodnie magnezjować dłonie. Zastosowany we wnętrzu
miękki materiał pomaga w równomiernym rozprowadzaniu magnezji. Woreczek wykonano z wytrzymałego materiału, który
doskonale sprawdzi się podczas licznych wyjazdów w skały. W górnej części zainstalowano ściągacz ze stoperem, który
powala na szybkie zamknięcie woreczka, dzięki czemu magnezja jest lepiej chroniona przed rozsypaniem w trakcie
transportu. Na zewnątrz umieszczono też pętelkę, która pozwoli przyczepić szczoteczkę do czyszczenia chwytów, aby
zawsze była pod ręką.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

WORECZEK CLIMBING TECHNOLOGY CYLINDER - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Klasyczny, okrągły kształt;
Wytrzymały materiał zewnętrzny;
Ściągacz ze stoperem pozwalający na zamknięcie worka;
Wewnętrzny miękki materiał ułatwia magnezjowanie;
Załączony pasek do zamocowania woreczka;
Uchwyt na szczoteczkę do chwytów na zewnątrz.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X937999
Kolor żółty
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Waga ~ 78 g
Outlet Nie


